

## Achizitie obiecte inventar pentru Tamplarie S.R.L.C.

I.D.: 52046955

---

Data publicarii	27.11.20	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 28.014,00 RON - 28.014,00 RON

---

Descriere: Achizitie obiecte de inventar, pentru Atelierul de Tamplarie S.R.L.C., respectiv: Freza conica pentru gravat cu un dinte, unghiul la varf 36 de grade - 1 buc - 135 ron/buc 2. Freza conica pentru gravat cu un dinte, unghiul la varf 60 de grade - 1 buc - 135 ron/buc 3. Freza conica pentru gravat cu un dinte, unghiul la varf 90 de grade - 1 buc - 135 ron/buc 4. Freza cu 3 dinti pentru debitare, diametrul la varf 60de grade - 4 buc - 152 ron/buc - 608 ron/4 buc 5. Freza cu 3 dinti pentru debitare, diametrul la varf 2 de grade - 1 buc - 165 ron/buc 6. Freza pentru debavurare - 1 buc - 165 ron/buc 7. Freza cu undinte polisat pentru obtinerea muchiiilor slefuite - 2 buc - 1748 ron/buc - 3496 ron/2 buc 8. Freza cilindrica tip deget - 1 buc - 1592 ron/buc 9. Freza pentru planare - 2 buc - 260 ron/buc - 520 ron/2 buc 10. Multicam toolholder - 5 buc. - 2700 ron/buc - 13500 ron/5 buc 11. Penseta, destinata pentru freze cu diametrul cozii de 6 mm - 3 buc - 152 ron/buc - 456 ron/3 buc 12. Penseta, destinata pentru freze cu diametrul cozii de 8 mm - 2 buc - 152 ron/buc - 304 ron/3 buc 13. Penseta -CMT - Penseta 10mm [184.100.00] - 1 buc - 100 ron/buc 14. Burghiu pal/lemn ,dreapta de strapungere - 5 buc - 78 ron/buc - 390 ron/3 buc 15. Burghiu pal/lemn ,dreapta de NEstrapungere - 5 buc - 59 ron/buc - 295 ron/5 buc 16. Burghiu pal/lemn ,stanga de strapungere - 5 buc - 78 ron/buc - 390 ron/5 buc 17. Burghiu pal/lemn D6x70 stanga de nestrapungere - 5 buc - 59 ron/buc - 295 ron/5 buc 18. Burghiu

---